2. Stridon Run

Pore-
dak
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Startni

broj
58
57
43
86
53
59
76
48
100
84
78
63
55
81
67
46
79
90
44
47
56
62
88
52
85
80
95
64
50
49
70
82
66
87
96
89
94
69
68
61
60
99
91
93
77
72
92
74
71
97
51
45
73
54

Ime i prezime

Jurica TOMAC

Sasa HORVAT
Mladen IGNAC
Neven JURKOVIC
Ivan MALTAR

Ivica PLANTAK
Vjekoslav VORIH
Darko BALIC

Marko PODVEZ
Davor BRESKI

Misel JANUSIC
Dalibor KRAJNER
Nikola IVANUSIC
Dragutin FURDI
Stjepan FURDI
Valentin SIPUS
Krunoslav JANKULIJA
Josip JAGARINEC
Danijel JAMBROVIC
Marko SAFARIC
Goran CVETKOVIC
Rudolf MAJCEN

Iris JAMBRESIC
David STEPAN
Dijana NOVAK
Martina JANKULIJA
Miljenko BISTROVIC
Nives POMOR
Damir SIMUNIC
Mario SRNEC
Dragan NEDELKOVSKI
Nikola PRELOZNJAK
Danijela KANISKI
Bozidar ZELJEZIC
Marko BREZNIK
Jasenka SIMUNCIC
Nikola BREZNJAK
Ivica SKVORC
Mirjana FURDI
Mladen STECEVIC
Lidija LONCARIC
Adriana SEVER
Damir LUKSA
Josipa BREZNJAK
Martina KOCIJAN

Jan-Willem-Frederik BUS

Natasa SUSANJ
Mirjana MLINARIC
Lidija KLOBUCARIC
Ana KRESOJEVIC
Nikola STEPAN
Nina ZRNA

Drago PINTARIC
Teodor PICHLER

GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Godiste

1989
1991
2001
1974
1991
1977
1970
1983
1983
1984
1981
1972
1999
1979
1964
1961
1977
1971
1984
1992
1985
1962
1999
1985
1972
1978
1986
1972
1977
1969
1951
1987
1990
1953
1988
1974
1985
1978
1968
1962
1968
1996
1991
1991
1983
1955
1977
1956
1982
1955
1981
1976
1950
1951

Poredak u
kategoriji

M30
M30
MU22
M40
M30
M40
M50
M30
M30
M30
M40
M50
M30
M40
M50
Mé0
M40
M50
M30
M30
M30
M60
730
M30
750
740
M30
750
M40
M50
M70
M30
730
Mé0
M30
740
M30
M40
750
M60
750
730
M30
730
730
M60
740
760
740
760
M40
740
M70
M70
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Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
TK Ivancica Ivanec

SD Remetinec

TK Ivancica Ivanec

TK Ivancica Ivanec

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Zabok

Mugaci

Individualac
Individualac

AK Varazdin
Individualac

Prebivaliste

Strigova
Prelog

Mursko Sredis¢e
Varazdin

Novi Marof
Ledinec Gornji
Beretinec
Cakovec
Dragoslavec
Lepoglava
Senkovec
Senkovec
Orehovica
Hodosan
Prelog

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Mugaci

AK Koprivnica
Individualac

Individualac

Individualac

AK Ormoz

TK Marathon 95 Varazdin
AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Mugaci

Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
TK Ivancica Ivanec
Individualac

AK Varazdin

Individualac

Individualac

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
TK Marathon 95 Varazdin
KK Tropovci

TK Kotoripski begaci
Individualac

Vina Kocijan

Sint Maarten Road Runners
AK Koprivnica

TK Kotoripski begaci

AK Medimurje Cakovec
AK Maksimir Zagreb

AK Varazdin

BK Prelog

TK Kotoripski begaci
Triatlon klub Varazdin

Mala Subotica
Koprivnica
Lopatinec
Lopatinec
Strigova
Ormoz, SLO
Mursko Sredis¢e
Ostrice
Domasinec
Mala Subotica
Brezje

Cakovec
Mursko Sredis¢e
Ivanovec
Nedelis¢e
Badlican
Varazdin

Ivanec

Sveti Martin na Muri

Varazdin
Badlican
Cakovec
Prelog
Senkovec
Varazdin
Razkrizje, SLO
Donji Vidovec
Badlican
Cakovec

S'Gravenhagen, SXM

Virje
Prelog
Cakovec
Zagreb
Ostrice
Prelog
Kotoriba
Varazdin

23.07.2022.
11,0 km
Tempo
Rezultat lan:
0:46:42  04:15
0:47:14  04:18
0:47:28 04:19
0:47:33  04:19
0:48:38 04:25
0:49:13  04:28
0:49:30 04:30
0:50:09 04:34
0:50:54  04:38
0:51:18  04:40
0:52:22  04:46
0:52:42  04:47
0:55:25  05:02
0:55:49  05:04
0:56:30  05:08
0:56:50 05:10
0:57:12  05:12
0:57:15  05:12
0:57:18  05:13
0:57:20 05:13
0:58:48  05:21
0:59:17  05:23
0:59:19  05:24
0:59:21  05:24
1:00:30  05:30
1:02:02  05:38
1:03:20 05:45
1:03:33  05:47
1:03:34  05:47
1:04:22  05:51
1:04:34  05:52
1:06:20  06:02
1:07:17  06:07
1:07:22  06:07
1:07:54  06:10
1:08:30 06:14
1:08:50  06:15
1:09:07 06:17
1:09:09  06:17
1:09:54  06:21
1:09:56  06:21
1:10:10  06:23
1:10:18  06:23
1:10:42  06:26
1:11:26  06:30
1:12:34  06:36
1:12:39  06:36
1:12:40 06:36
1:13:23  06:40
1:15:25  06:51
1:16:08  06:55
1:18:20 07:07
1:23:08 07:33
1:23:10 07:34
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2. Stridon Run

Pore-
dak

55.
56.
57.

Startni
broj

98
75
65
83

Ime i prezime

Franjo KRESOJEVIC
Marina DOLENEC
Ira BRANILOVIC
Matija POSAVEC

GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Godiste

1953
1980
1979
1980

Poredak u
kategoriji

M60
740
740
M40

6.
6.
7.

Klub / Udruga

AK Maksimir Zagreb
TK Kotoripski begaci
Individualac

AK Medimurje Cakovec

Prebivaliste

Zagreb

Kotoriba
Plesivica
Cakovec

23.07.2022.
11,0 km
Tempo

Rezultat Ikm
1:29:29  08:08
1:29:58 08:11
1:30:00 08:11

DNS
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2. Stridon Run

Pore-
dak
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Startni

broj
58
57
43
86
53
59
76
48
100
84
78
63
55
81
67
46
79
90
44
47
56
62
52
95
50
49
70
82
87
96
94
69
61
91
72
51
73
54
98
83

Ime i prezime

Jurica TOMAC

Sasa HORVAT
Mladen IGNAC
Neven JURKOVIC
Ivan MALTAR

Ivica PLANTAK
Vjekoslav VORIH
Darko BALIC

Marko PODVEZ
Davor BRESKI
Misel JANUSIC
Dalibor KRAJNER
Nikola IVANUSIC
Dragutin FURDI
Stjepan FURDI
Valentin SIPUS
Krunoslav JANKULIJA
Josip JAGARINEC
Danijel JAMBROVIC
Marko SAFARIC
Goran CVETKOVIC
Rudolf MAJCEN
David STEPAN
Miljenko BISTROVIC
Damir SIMUNIC
Mario SRNEC
Dragan NEDELKOVSKI
Nikola PRELOZNJAK
Bozidar ZELJEZIC
Marko BREZNIK
Nikola BREZNJAK
Ivica SKVORC
Mladen STECEVIC
Damir LUKSA
Jan-Willem-Frederik BUS
Nikola STEPAN
Drago PINTARIC
Teodor PICHLER
Franjo KRESOJEVIC
Matija POSAVEC

REZULTATI - MUSKARCI

Godiste

1989
1991
2001
1974
1991
1977
1970
1983
1983
1984
1981
1972
1999
1979
1964
1961
1977
1971
1984
1992
1985
1962
1985
1986
1977
1969
1951
1987
1953
1988
1985
1978
1962
1991
1955
1981
1950
1951
1953
1980

Poredak u
kategoriji

M30
M30
MU22
M40
M30
M40
M50
M30
M30
M30
M40
M50
M30
M40
M50
M60
M40
M50
M30
M30
M30
Mé60
M30
M30
M40
M50
M70
M30
Mé60
M30
M30
M40
M60
M30
Mé60
M40
M70
M70
M60
M40
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Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
TK Ivancica Ivanec

SD Remetinec

TK Ivancica Ivanec

TK Ivancica Ivanec

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Zabok

Mugaci

Individualac
Individualac

AK Varazdin
Individualac

Prebivaliste

Strigova
Prelog

Mursko Sredis¢e
Varazdin

Novi Marof
Ledinec Gornji
Beretinec
Cakovec
Dragoslavec
Lepoglava
Senkovec
Senkovec
Orehovica
Hodosan
Prelog

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Mugaci

AK Koprivnica
Individualac
Individualac
Individualac

AK Ormoz

AK Varazdin
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Ivancica Ivanec
Individualac
Individualac
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
TK Kotoripski begaci
Sint Maarten Road Runners
AK Varazdin

TK Kotoripski begaci
Triatlon klub Varazdin
AK Maksimir Zagreb
AK Medimurje Cakovec

Mala Subotica
Koprivnica
Lopatinec
Lopatinec
Strigova
Ormoz, SLO
Ostrice
Brezje
Mursko Sredis¢e
lvanovec
Nedelis¢e
Badlican
Ivanec

Sveti Martin na Muri

Badlican
Cakovec
Senkovec
Donji Vidovec

S'Gravenhagen, SXM

Ostrice
Kotoriba
Varazdin
Zagreb
Cakovec

23.07.2022.
11,0 km

Tempo
Rezultat lknl:
0:46:42  04:15
0:47:14  04:18
0:47:28 04:19
0:47:33  04:19
0:48:38 04:25
0:49:13  04:28
0:49:30 04:30
0:50:09 04:34
0:50:54 04:38
0:51:18  04:40
0:52:22 04:46
0:52:42 04:47
0:55:25  05:02
0:55:49  05:04
0:56:30  05:08
0:56:50 05:10
0:57:12  05:12
0:57:15  05:12
0:57:18  05:13
0:57:20 05:13
0:58:48  05:21
0:59:17  05:23
0:59:21  05:24
1:03:20 05:45
1:03:34  05:47
1:04:22  05:51
1:04:34  05:52
1:06:20 06:02
1:07:22  06:07
1:07:54 06:10
1:08:50 06:15
1:09:07 06:17
1:09:54 06:21
1:10:18  06:23
1:12:34  06:36
1:16:08 06:55
1:23:08 07:33
1:23:10 07:34
1:29:29  08:08

DNF
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2. Stridon Run 23.07.2022.

REZULTATI - ZENE 11,0 km
P:;:- St;r;;" Ime i prezime Godiste :Z:::sfi;; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat ler:’r:o
1. 88 Iris JAMBRESIC 1999 730 1. TK Marathon 95 Varazdin Mursko Sredisce 0:59:19  05:24
2. 85 Dijana NOVAK 1972 750 1. AK Medimurje Cakovec Domasinec 1:00:30 05:30
3. 80 Martina JANKULIJA 1978 740 1. Mugadi Mala Subotica 1:02:02  05:38
4, 64  Nives POMOR 1972 750 2. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:03:33  05:47
5. 66 Danijela KANISKI 1990 730 2. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 1:07:17  06:07
6. 89  Jasenka SIMUNCIC 1974 740 2. AK Varazdin Varazdin 1:08:30  06:14
7. 68 Mirjana FURDI 1968 750 3. Individualac Prelog 1:09:09 06:17
8. 60 Lidija LONCARIC 1968 750 4. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 1:09:56  06:21
9. 99  Adriana SEVER 1996 730 3. KK Tropovci Razkrizje, SLO 1:10:10  06:23
10. 93  Josipa BREZNJAK 1991 730 4. Individualac Badlican 1:10:42  06:26
11. 77  Martina KOCIJAN 1983 730 5. Vina Kocijan Cakovec 1:11:26  06:30
12. 92  Natasa SUSANJ 1977 740 3. AK Koprivnica Virje 1:12:39  06:36
13. 74  Mirjana MLINARIC 1956 760 1. TK Kotoripski begaci Prelog 1:12:40 06:36
14. 71  Lidija KLOBUCARIC 1982 740 4. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:13:23  06:40
15. 97  Ana KRESOJEVIC 1955 760 2. AK Maksimir Zagreb Zagreb 1:15:25 06:51
16. 45 Nina ZRNA 1976 740 5. BK Prelog Prelog 1:18:20 07:07
17. 75 Marina DOLENEC 1980 740 6. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:29:58 08:11
18. 65 Ira BRANILOVIC 1979 740 7. Individualac PleSivica 1:30:00 08:11
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2. Stridon Run

Pore- Startni

dak  broj
1. 14
2. 21
3. 12
4. 13
5. 29
6. 25
7. 16
8. 28
9. 3
10. 19
11. 20
12. 17
13. 31
14, 2
15.
16. 10
17. 4
18. 9
19. 32
20. 33
21. 30
22. 6
23. 11
24, 23
25. 22
26. 27
27. 26
28. 8
29. 18
24
34
15

UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK

Ime i prezime Godiste :oredak.fl.
ategoriji

Aljaz NOVAK 1991 Moo
Vedran RESETAR 1990 M2
Darko OKRESA 1972 M3
Mauro JANUSIC 2006 M 4.
Luka SAFARIC 2002 M 5.
Marko HORVAT 1987 M 6.
Marko BOBICANEC 1992 M7
Nikola SAFARIC 2006 M 8.
Dorde SAFARIC 1976 M9
Zoran DEBAN 1977 M 10.
Lea KOS 1988 7 1.
Lana MRZLJAK BRANILOVIC 2008 7 2.
Mario STRNISCAK 1977 M1,
Stefica JEDUT 1983 7 3.
Senka GRABANT 1977 7 4.
Kneja POKRIVAC 2005 7 5.
Anamarija DRK 1977 7 6.
Marko POKRIVAC 1974 M12.
Gabriel STRNISCAK 2009 M 13,
Ljiljana SIPUS 1967 1 7.
Romina TOMSIC 1970 7 8.
Elizabeta HACEK 1995 7 9.
Zlatko SIR 1956 M 14,
Dejan JUROVIC 1990 M 15,
Mirjana JUROVIC 1992 7 10.
Renata KUTNJAK KIS 1966 7 11.
Miljenko KIS 1964 M 16.
Gordana NEDELJKO 1970 7 12.
Vanja SILADI 1976 M o17
Marija PREKUPEC 1965 yA

Sasa PAST 1985 M
Manuela BOBICANEC 1992 yA

Klub / Udruga

AK Ormoz

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Skola tréanja Krizevci
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

Prebivaliste

Velika Nedelja, SLO
Novo Selo Rok
Brezje
Senkovec
Prekopa

Donja Dubrava
Novo Selo Rok
Prekopa
Vucetinec
Senkovec
Pleskovec
Plesivica
Merhatovec
Cakovec
Cehovec
Mursko Sredis¢e
Donji Hrasc¢an
Badlican

Nogometna 3kola Medimurje Ck Merhatovec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

TK Rudar Mursko Sredis¢e

Individualac
Triatlon klub Varazdin
Individualac
Individualac

Mursko Sredis¢e
Belica

Cakovec

Mala Subotica
Mala Subotica

Zupanijska liga protiv raka Cako Prelog

BK Prelog
Individualac
AK Medimurje Cakovec

Udruga gradana Gardruza Gard.

Individualac
Individualac

Prelog

Mursko Sredis¢e
Cakovec
Gardinovec
Strigova

Novo Selo Rok

23.07.2022.

Rezultat

0:08:28
0:08:36
0:08:38
0:08:45
0:09:36
0:09:42
0:09:53
0:10:00
0:10:13
0:10:15
0:10:22
0:11:28
0:11:33
0:12:12
0:12:28
0:12:40
0:12:48
0:13:28
0:13:30
0:13:57
0:14:28
0:14:35
0:17:05
0:17:10
0:17:10
0:18:39
0:18:40
0:18:56
0:23:45
DNS
DNS
DNS

2,3 km

Tempo
/km
03:41
03:44
03:45
03:48
04:10
04:13
04:18
04:21
04:27
04:27
04:30
04:59
05:01
05:18
05:25
05:30
05:34
05:51
05:52
06:04
06:17
06:20
07:26
07:28
07:28
08:07
08:07
08:14
10:20
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2. Stridon Run

Pore-
dak
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Startni
broj

14
21
12
13
29
25
16
28

3
19
31

9
32
11
23
26
18
34

Ime i prezime

Aljaz NOVAK
Vedran RESETAR
Darko OKRESA
Mauro JANUSIC
Luka SAFARIC
Marko HORVAT
Marko BOBICANEC
Nikola SAFARIC
Dorde SAFARIC
Zoran DEBAN
Mario STRNISCAK
Marko POKRIVAC
Gabriel STRNISCAK
Zlatko SIR

Dejan JUROVIC
Miljenko KIS
Vanja SILADI

Sasa PAST

REZULTATI - MUSKARCI

Godiste

1991
1990
1972
2006
2002
1987
1992
2006
1976
1977
1977
1974
2009
1956
1990
1964
1976
1985

Katego-
rija
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uk.

O 00 N O U A W N =

N N N N a2 a a a
O N A W O 00 W O

Klub / Udruga

AK Ormoz

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Skola tréanja Krizevci
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac

Nogometna 3kola Medimurje Ck

Triatlon klub Varazdin
Individualac

BK Prelog

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Prebivaliste

Velika Nedelja, SLO
Novo Selo Rok
Brezje
Senkovec
Prekopa

Donja Dubrava
Novo Selo Rok
Prekopa
Vucetinec
Senkovec
Merhatovec
Badlican
Merhatovec
Cakovec

Mala Subotica
Prelog
Cakovec
Strigova

23.07.2022.

2,3 km
Tempo
Rezultat /kn’:
0:08:28  03:41
0:08:36  03:44
0:08:38  03:45
0:08:45  03:48
0:09:36  04:10
0:09:42  04:13
0:09:53  04:18
0:10:00  04:21
0:10:13  04:27
0:10:15  04:27
0:11:33  05:01
0:13:28  05:51
0:13:30  05:52
0:17:05  07:26
0:17:10  07:28
0:18:40  08:07
0:23:45  10:20

DNS
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2. Stridon Run 23.07.2022.

REZULTATI - ZENE 2,3 km
P:;:- St;r;;" Ime i prezime Godiste Karti;‘g;o- Z‘;(r Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat ler:’r:o
1. 20 Lea KOS 1988 yA 11.  AK Medimurje Cakovec Pleskovec 0:10:22 04:30
2. 17 Lana MRZLJAK BRANILOVIC 2008 y4 12. Individualac PlesSivica 0:11:28  04:59
3. 2 Stefica JEDUT 1983 z 14.  AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:12:12  05:18
4. 5 Senka GRABANT 1977 y4 15. Individualac Cehovec 0:12:28  05:25
5. 10  Kneja POKRIVAC 2005 yA 16. Individualac Mursko Sredisce 0:12:40 05:30
6. 4 Anamarija DRK 1977 yA 17. Individualac Donji Hrasc¢an 0:12:48 05:34
7. 33 Ljiljana SIPUS 1967 yA 20. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:13:57 06:04
8. 30 Romina TOMSIC 1970 yA 21. TK Rudar Mursko Sredisc¢e Mursko Sredis¢e 0:14:28 06:17
9. 6 Elizabeta HACEK 1995 y4 22. Individualac Belica 0:14:35  06:20
10. 22 Mirjana JUROVIC 1992 yA 25. Individualac Mala Subotica 0:17:10 07:28
11. 27 Renata KUTNJAK KIS 1966 yA 26. Zupanijska liga protiv raka Cako Prelog 0:18:39  08:07
12. 8 Gordana NEDELJKO 1970 yA 28. Individualac Mursko Sredis¢e 0:18:56  08:14
24  Marija PREKUPEC 1965 yA Udruga gradana Gardruza Gard. Gardinovec DNS
15  Manuela BOBICANEC 1992 y4 Individualac Novo Selo Rok DNS
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